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اردوغان: بحران های جهانی فرصت مهمی به ترکیه داده است

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه ، انتخابات سراسری این کشور در سال آینده را برای سرنوشت کشورش

حیاتی دانست و گفت که بحران های جهانی در کنار تهدیداتی که برای ما داشتهاند، فرصت مهمی را به ترکیه داده

است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری "آناتولی" ترکیه، وی که در در نشستی با رهبران شاخه حزب
عدالت و توسعه در استان های ترکیه سخن می گفت، افزود: ورود کشورش به باشگاه ۱۰ کشور برتر
توسعه یافته جهان به نتایج انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی تابستان سال ۲۰۲۳ بستگی دارد.

اردوغان افزود: ترکیه به لطف "دمکراسی و زیرساخت های توسعه" در دوران حکمرانی حزب عدالت
و توسعه رشد زیادی کرده است، بسیاری از چالش ها را با موفقیت پشت سرگذاشته است.

وی اظهار کرد که حزب عدالت و توسعه به صورت گسترده و با سرمیاه گزاری زیادی که در بخش
های بهداشت، ارتباطات، انرژی، کشاورزی، ورزش و سیاست خارجی داشته است، نقش مهمی در

رشد ترکیه داشته است.
اردوغان درخصوص مبارزه با تروریسم هم گفت که نیروهای کشورش موفق شدند سرکرده های

تروریسم در ترکیه و بیرون از آن را نابود کنند.
رییس جمهوری ترکیه در بخش دیگری از اظهاراتش بدون نام بردن از گروه تروریستی مشخصی، از
با هزاران کامیون حاوی سلاح و انتقاد کرد که  اروپا  ایالات متحده و برخی کشورهای  رویکرد 

تجهیزات جنگی از آنان حمایت کردند.
وی گفت: به آنها بارها گفته ایم که این سلاح ها را برای چه کسی می فرستند و در عین حال مدعی
مبارزه با تروریسم هستند، مگر ما متحدان شما در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) نیستیم؟
اگر چنین است پس چگونه گروهک های تروریستی را حمایت می کنید که امنیت و ثبات ترکیه را

تهدید می کنند.؟
اردوغان درخصوص خواسته مخالفان ترکیه برای بیرون رانده شدن سوری ها از این کشور هم گفت:
تا زمانی که ما در قدرت هستیم، سوری ها هرگز ترکیه را ترک نخواهند کرد، ما این اقدام را به خاطر

اظهارات کمال قلیچدار اوغلو، رهبر حزب جمهوری خلق نگفته ایم.
رییس جمهوری ترکیه گفت که ما به حمایت از برادران خودمان که از کشورشان فرار کرده و به ما

پناه آورده اند، ادامه می دهیم.
وی در عین حال گفت که برخی از شهروندان سوری با تمایل خود و با هزینه شخصی به کشورشان

باز می گردند، اما ترکیه هرگز برای بازگشت آنان متوسل به زور نمی شود.
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